
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про влаштування *****,***** р.н., 
до сім’ї патронатного вихователя
***** 

Відповідно до статей 252-256 Сімейного кодексу України, п. 31 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року № 866, та розглянувши документи щодо влаштування 
малолітньої *****, ***** р.н., до сім’ї патронатного вихователя ***** 
виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради встановив наступне.

***** народилася ***** року в м. Білгород-Дністровський, Білгород-
Дністровського району, Одеської області, що підтверджується свідоцтвом про 
народження серії І-ЖД № 740202, актовий запис № 169 від 20 квітня 2023 року, 
місце державної реєстрації: Білгород-Дністровський відділ державної 
реєстрації актів цивільного стану у Білгород-Дністровському районі Одеської 
області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Одеса).

Відповідно до Акту органу внутрішніх справ України та закладу охорони 
здоров’я про підкину чи знайдену дитину та її доставку від 12.01.2026 року, 
складеного працівниками ювенальної превенції Білгород-Дністровського 
РВП ГУНП в Одеській області відомо, що малолітня *****, ***** р.н., була 
доставлена ШМД до дитячого відділення КНП «Білгород-Дністровська міська 
багатопрофільна лікарня», в супроводі третьої особи. 

Наказом служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради від 
16.01.2026 року № 4 малолітню *****, ***** р.н., передано до сім’ї 
патронатного вихователя *****, що проживає за адресою: м. *****, вул. *****, 
про що складено акт про факт передачі дитини.
         Відповідно до пунктів 15, 24, 25 Порядку створення та діяльності 
сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 
патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 20 серпня 2021 р. № 893, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини при виконавчому комітеті Білгород-Дністровської міської 
ради від 28.01.2026 року, та керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 

СЕД АСКОД - № 02-36/35 від 30.01.2026



першої статті 34, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради

 
 ВИРІШИВ:  
 
            1. Влаштувати малолітню *****, ***** р.н., до сім’ї патронатного 
вихователя ***** та помічника патронатного вихователя *****, на період з 
16.01.2026 року по 16.04.2026 рік.
            2. Укласти договір між виконавчим комітетом Білгород-Дністровської 
міської ради, як органом опіки та піклування та патронатним вихователем ***** 
помічником патронатного вихователя ***** про патронат над дитиною, *****, 
***** р.н.
            3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний, 
розумовий та психічний розвиток неповнолітньої дитини *****, ***** р.н., на 
патронатного вихователя Петренко Аллу Валентинівну. 
            4. Службі у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради 
 ЛАВРОНЕВИЧ Світлані здійснювати контроль за умовами догляду, виховання 
та реабілітації дитини в сім’ї патронатного вихователя.
           5. Білгород-Дністровському міському центру соціальних служб 
 В’ЯЗОВИХ Тетяні організувати надання соціальних послуг дитині та сім’ї 
патронатного вихователя. 
            6. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти 
на начальника служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.
            7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради СКАЛОЗУБА Олександра.
 

 
Проєкт рішення підготовлено 
службою у справах дітей 
Білгород-Дністровської міської 
ради
 
 

СЕД АСКОД - № 02-36/35 від 30.01.2026


